
重要必読 

平成 29 年 7 月 3 日 
会員各位 

一般社団法人 日本生殖医学会 
理事長 苛原 稔 

（公印略） 

学会事務局業務委託先の変更と事務局移転のお知らせ 

拝啓 日頃より本会の運営に多大なご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 29 年 6 月開催の平成 29 年度第 1 回通信理事会、ならびに平成 29 年 6 月 23 日開催の定時

社員総会での審議・承認を得て、この度、本会事務局業務委託先を、株式会社 MA コンベンションコン

サルティングから株式会社コングレに変更することにいたしました。

現在、その決定を受けて法人登記の変更を進めており、平成 29 年 8 月 1 日を目途に変更を完了する予

定です。また、登記とは別に、実際の事務局業務に関しましては下記に記載しましたように、8 月 31 日

までは株式会社 MA コンベンションコンサルティング、9 月 1 日から株式会社コングレでの新事務局で

業務を開始することを予定しています。 

移転に際しましては、会員の皆様に混乱やご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解とご容赦

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、移転に関する最新の情報は本会ホームページならびに日本生殖医学会雑誌（Vol.62 No.4 以降）

にて随時お知らせいたしますので、ご確認下さいますようお願いいたします。 

今後とも、会員各位のご協力とご支援を引き続き賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜平成 29 年 8 月 31 日まで＞ 

東京都千代田区麹町 4-7 麹町パークサイドビル 402 

㈱MA コンベンションコンサルティング内 

TEL:03-3288-7266, FAX:03-5275-1192 

E-mail:info@jsrm.or.jp

＜平成 29 年 9 月 1 日より＞ 

東京都千代田区麹町 5-1 弘済会館ビル 

（株）コングレ内 

TEL,FAX は変更の予定です 

email アドレスは引き継ぐ予定です

以上 




